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Trenčiansky samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 20.4.2013 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Máj 2013 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Máj 2013

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre dospelých, Lekárske a zdravotnícke služby s.r.o., 36315958 
Miesto prevádzky: Uniklinika, Nábrežná 5, 97101 Prievidza 

Evidenčné č. : V Trenčíne dňa 20.4.2013

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby Poznámka

1. 7:00 - 19:00 Imrichová Beáta, MUDr. (35659912) ambulantná

7:00 - 19:00 Medlíková Emília, MUDr. (31899331) výjazdová

19:00 - 7:00 Kohút Jaroslav, MUDr. (35674393) ambulantná

19:00 - 7:00 Mráčková Zora, MUDr. (36131873) výjazdová

2. 15:00 - 7:00 Lenčová Anna, MUDr. (31926614) ambulantná

15:00 - 7:00 LEKMED s.r.o. (36777200) výjazdová MUDr. Novotný

3. 15:00 - 7:00 Belamed, s. r. o. (44587937) ambulantná MUDr. Luchava

15:00 - 7:00 MUDr. Lýdia Pinková, s.r.o. (47070790) výjazdová

4. 7:00 - 19:00 MUDr. Viera Pinterová, s. r. o. (44630611) výjazdová

7:00 - 19:00 Marcinka Anton, MUDr. ambulantná

19:00 - 7:00 Mazanová Daniela, MUDr. ambulantná

19:00 - 7:00 MEDICAL spol., s.r.o. (46598146) výjazdová MUDr. Pivolúsková

5. 7:00 - 19:00 J a M i Slovakia, s. r. o. (36331155) výjazdová MUDr. Poliaková

7:00 - 19:00 Modory Vojtech, MUDr. (35664487) ambulantná

19:00 - 7:00 FORTISCHEM a. s. (46693874) výjazdová MUDr. Reiterová

19:00 - 7:00 Nowaková Alena, MUDr. ambulantná

6. 15:00 - 7:00 AKUMED, s. r. o. (45512493) ambulantná MUDr. Obertová

15:00 - 7:00 MED-GP, s.r.o. výjazdová MUDr. Révesová

7. 15:00 - 7:00 MUDr. Vladislav Smiech, s. r. o. (44631308) výjazdová

15:00 - 7:00 Pastuchová Zdenka, MUDr. (31932797) ambulantná

8. 7:00 - 19:00 MONDA-MED s.r.o. (43839720) ambulantná MUDr. Staňáková

7:00 - 19:00 Šinská Eva, MUDr. (35658801) výjazdová

19:00 - 7:00 Špleha Ján, MUDr. výjazdová

19:00 - 7:00 ErgoMedic, s.r.o. (36746461) ambulantná MUDr. Szedélyová

9. 15:00 - 7:00 Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v
Bojniciach (17335795)

výjazdová MUDr. Šupík

15:00 - 7:00 nu3sane., s.r.o. (46032100) ambulantná MUDr. Sálová

10. 15:00 - 7:00 Šamková Mária, MUDr. (31928897) ambulantná

15:00 - 7:00 MUDr. Jozef Václav (42151571) výjazdová

11. 7:00 - 19:00 Šimková Jana, MUDr. (35658193) ambulantná

7:00 - 19:00 MUDr. Katarína Vičanová, s. r. o. (44622775) výjazdová

19:00 - 7:00 Sv. Lujza, n. o. (42146003) výjazdová MUDr. Vlčková

19:00 - 7:00 Viadem, spol. s r. o. (44350660) ambulantná MUDr. Škultetyová

12. 7:00 - 19:00 Špirka Jozef, MUDr. (31905030) ambulantná

7:00 - 19:00 MUDr. Katarína Zajíčeková, s. r. o. (44064969) výjazdová

19:00 - 7:00 UNIPHARMA - 1. slovenská lekárnická akciová
spoločnosť (31625657)

výjazdová MUDr. Žiaková, MUDr.
Holendová

19:00 - 7:00 Šverla Norbert, MUDr. Ing. (36115142) ambulantná

13. 15:00 - 7:00 MUDr Zuzana Tatayová , s. r. o. (44844069) ambulantná
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15:00 - 7:00 MUDr. Magdaléna Blahová (43850375) výjazdová

14. 15:00 - 7:00 Čentíková Viera, MUDr. (31934544) výjazdová

15:00 - 7:00 MUDr. Zaťková, s.r.o. ambulantná

15. 15:00 - 7:00 OMNIMED, s. r. o. (44025831) ambulantná MUDr. Berkeš

15:00 - 7:00 Gažíková Magdaléna, MUDr. (31928021) výjazdová

16. 15:00 - 7:00 M-KLUB s.r.o. (36301370) výjazdová MUDr. Chrenko

15:00 - 7:00 MUDr. Eva Bittarovská, s. r. o. (44843909) ambulantná

17. 15:00 - 7:00 MANUS - MED, s.r.o. (36333379) ambulantná MUDr. Cigaňáková

15:00 - 7:00 Juríček Dušan, MUDr. (31201288) výjazdová

18. 7:00 - 19:00 MED-K s.r.o. (46474251) výjazdová MUDr. Kisantalová

7:00 - 19:00 KARDIOPLUS s.r.o. (36349585) ambulantná MUDr. Elischerová

19:00 - 7:00 Fomincev Nikolaj, MUDr. (35659858) ambulantná

19:00 - 7:00 Kováčik Ľubomír, MUDr. výjazdová

19. 7:00 - 19:00 PRAKTIMED s.r.o. (36351181) výjazdová MUDr. Kvočik

7:00 - 19:00 Gerlichová Vladimíra, MUDr. (31904734) ambulantná

19:00 - 7:00 MED - MAG, s.r.o. (46484434) výjazdová MUDr. Magátová

19:00 - 7:00 CARE + s.r.o. (36330990) ambulantná MUDr. Gogová

20. 15:00 - 7:00 Guleja Bernard, MUDr. (31935591) ambulantná

15:00 - 7:00 MADAMED,s.r.o. (45934100) výjazdová MUDr. Majeríková

21. 15:00 - 7:00 UNIPHARMA - 1. slovenská lekárnická akciová
spoločnosť (31625657)

výjazdová MUDr. Medlíková

15:00 - 7:00 Holos Ján, MUDr. (31913296) ambulantná

22. 15:00 - 7:00 Imrichová Beáta, MUDr. (35659912) ambulantná

15:00 - 7:00 Mráčková Zora, MUDr. (36131873) výjazdová

23. 15:00 - 7:00 LEKMED s.r.o. (36777200) výjazdová MUDr. Novotný

15:00 - 7:00 Kohút Jaroslav, MUDr. (35674393) ambulantná

24. 15:00 - 7:00 Lenčová Anna, MUDr. (31926614) ambulantná

15:00 - 7:00 MUDr. Lýdia Pinková, s.r.o. (47070790) výjazdová

25. 7:00 - 19:00 M-KLUB s.r.o. (36301370) výjazdová MUDr. Pinterová

7:00 - 19:00 Belamed, s. r. o. (44587937) ambulantná MUDr. Luchava

19:00 - 7:00 Marcinka Anton, MUDr. ambulantná

19:00 - 7:00 MEDICAL spol., s.r.o. (46598146) výjazdová MUDr. Pivolúsková

26. 7:00 - 19:00 Mazanová Daniela, MUDr. ambulantná

7:00 - 19:00 J a M i Slovakia, s. r. o. (36331155) výjazdová MUDr. Poliaková

19:00 - 7:00 FORTISCHEM a. s. (46693874) výjazdová MUDr. Reiterová

19:00 - 7:00 Modory Vojtech, MUDr. (35664487) ambulantná

27. 15:00 - 7:00 Nowaková Alena, MUDr. ambulantná

15:00 - 7:00 MED-GP, s.r.o. výjazdová MUDr. Révesová

28. 15:00 - 7:00 MUDr. Vladislav Smiech, s. r. o. (44631308) výjazdová

15:00 - 7:00 AKUMED, s. r. o. (45512493) ambulantná MUDr. Obertová

29. 15:00 - 7:00 Pastuchová Zdenka, MUDr. (31932797) ambulantná

15:00 - 7:00 Šinská Eva, MUDr. (35658801) výjazdová

30. 15:00 - 7:00 Špleha Ján, MUDr. výjazdová

15:00 - 7:00 MONDA-MED s.r.o. (43839720) ambulantná MUDr. Staňáková

31. 15:00 - 7:00 ErgoMedic, s.r.o. (36746461) ambulantná MUDr. Szedélyová

15:00 - 7:00 Nemocnica s poliklinikou Prievidza so sídlom v
Bojniciach (17335795)

výjazdová MUDr. Šupík
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